

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

กลุ่มงาน : กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเมรุมาศ บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ปริมาณงาน : อาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูงถึงยอดจั่วหอมุข 9.85 เมตร สูงถึงยอดปล่องควัน 15.60 เมตรหรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน แบบก่อสร้างเลขที่ 08 /2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ ที่อำเภอมือ 27.00-27.99 บาท/ลิตร วันที่ 9 เดือนเมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม		
1	งานดิน								
	1.1งานดินถมปรับระดับ	100.00	ลบ.ม.	190.00	19,000.00	65.00	6,500.00	25,500.00	
	1.2งานขุดดินและถมคืน	15.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	900.00	900.00	
2	งานคอนกรีต อัตราส่วน 1:2:4	64.00	ลบ.ม.	-	-	200.00	12,800.00	12,800.00	
	2.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	410.00	ถุง	112.00	45,920.00	-	-	45,920.00	
	2.2ทรายหยาบผสมคอนกรีต	32.00	ลบ.ม.	492.00	15,744.00	-	-	15,744.00	
	2.3หินผสมคอนกรีต เบอร์ 1,2	64.00	ลบ.ม.	766.00	49,024.00	-	-	49,024.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4.26	-	-	2,800.00	11,928.00	11,928.00		
	3.1เหล็กเสริม RB Ø 6 mm.	0.66	ตัน	22,680.00	14,968.80	-	-	14,968.80	
	3.2เหล็กเสริม RB Ø 9 mm.	1.29	ตัน	22,900.00	29,541.00	-	-	29,541.00	
	3.3เหล็กเสริม RB Ø 12 mm.	2.31	ตัน	22,800.00	52,668.00	-	-	52,668.00	
	3.4ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	96.00	กก.	50.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
4	งานก่ออิฐ	212.00	ตร.ม.	-	-	78.00	16,536.00	16,536.00	
	4.1ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	140.00	ตร.ม.	210.00	29,400.00	-	-	29,400.00	
	4.2ก่ออิฐฐานอาคาร(เอวชั้น)	24.00	ตร.ม.	225.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	4.3ก่ออิฐท่อกันครึ่งแผ่น 2ชั้น	48.00	ตร.ม.	225.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
5	งานตกแต่งผนัง	236.00	ตร.ม.	-	-	68.00	16,048.00	16,048.00	
	5.1ผนังฉาบปูนเรียบ	210.00	ตร.ม.	58.00	12,180.00	-	-	12,180.00	
	5.2ฉาบปูนฐานอาคารและปูนปั้น	24.00	ตร.ม.	100.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	5.3ฉาบปูนหน้าบัน-หน้าจั่วและ ปูนปั้นเทพพนมประกอบลาย ไทยประดิษฐ์	2.00	ตร.ม.	300.00	600.00	-	-	600.00	

	ยอดรวมยกไป			292,445.80		64,712.00	357,157.80	
--	------------	--	--	------------	--	-----------	------------	--

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

กลุ่มงาน : กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเมรุมาศ บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ปริมาณงาน : อาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูงถึงยอดจั่วหอนมุข 9.85 เมตร สูงถึงยอดปล่องควัน 15.60 เมตรหรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน แบบก่อสร้างเลขที่ 08 /2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ ที่อำเภอมือ่ง 27.00-27.99 บาท/ลิตร วันที่ 9 เดือนเมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม		
	ยอดรวมยกมา				292,445.80		64,712.00	357,157.80	
6	ปูนปั้นหน้าจั่วใบระกาประกอบลาย ไทยประดิษฐ์								
	6.1ปูนปั้นใบระกา ลายไทยประดิษฐ์	3.00	ชุด	210.00	630.00	65.00	195.00	825.00	
	6.2ฉาบปูนเรียบท้องคานหอนมุข และปูนปั้นประกอบลายไทย ประดิษฐ์	3.00	ชุด	168.00	504.00	65.00	195.00	699.00	
	6.3ปูนปั้นด้านข้างภายนอกเสาห้อง เผาประกอบลายไทยประดิษฐ์	4.00	ชุด	125.00	500.00	65.00	260.00	760.00	
	6.4ปูนปั้นยอดจั่วประดับข้อฟ้าลาย ไทยประดิษฐ์	3.00	ชุด	125.00	375.00	65.00	195.00	570.00	
7	งานฉาบปูนโครงสร้าง	71.00	ตร.ม.		-	78.00	5,538.00	5,538.00	
	7.1ฉาบปูนเสา	25.00	ตร.ม.	64.00	1,600.00		-	1,600.00	
	7.2ฉาบปูนคาน	46.00	ตร.ม.	64.00	2,944.00		-	2,944.00	
8	งานตกแต่งพื้นผิวและเพดาน								
	8.1พื้นผิวขัดมัน	27.00	ตร.ม.	95.00	2,565.00	72.00	1,944.00	4,509.00	
	8.2ฉาบเรียบเพดาน	21.00	ตร.ม.	45.00	945.00	72.00	1,512.00	2,457.00	
9	งานตกแต่งบันได	30.00	ตร.ม.		-	57.00	1,710.00	1,710.00	
	9.1ขัดหยาบผิวบันไดและชาน	22.00	ตร.ม.	45.00	990.00		-	990.00	
	9.2ปูนปั้นราวบันได	18.00	ตร.ม.	125.00	2,250.00		-	2,250.00	
	9.3บันไดประดับลูกกรงเซรามิก	36.00	ตร.ม.	130.00	4,680.00		-	4,680.00	
	9.4ประดับบัวหัวเสาเซรามิก	12.00	ตร.ม.	80.00	960.00			960.00	

	ยอดรวมยกไป				311,388.80		76,261.00	387,649.80	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/4

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

กลุ่มงาน : กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเมรุมาศ บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ปริมาณงาน : อาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูงถึงยอดจั่วหอนมูข 9.85 เมตร สูงถึงยอดปล่องควัน 15.60 เมตรหรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน แบบก่อสร้างเลขที่ 08 /2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ ที่อำเภอมือ่ง 27.00-27.99 บาท/ลิตร วันที่ 9 เดือนเมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม		
	ยอดรวมยกมา				311,388.80		76,261.00	387,649.80	
10	งานห้องเตา	121.00	ตร.ม.			145.00	17,545.00	17,545.00	
	10.1ผนังก่ออิฐทูนไฟเต็มแผ่น 2 ชั้น	121.00	ตร.ม.	415.00	50,215.00	-	-	50,215.00	
	10.2ติดตั้งบานประตูพร้อมอุปกรณ์ และเคาะฝ้าพร้อมอุปกรณ์รองรับ ศพเหล็กหล่อ	1.00	ลบ.ม.	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
11	งานโครงหลังคา				-	-	-	-	
	11.1จันทันเหล็กตัวC100*50*20 *2.3 mm.	28.00	ท่อน	480.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	11.2แปเหล็กกล่องขนาด 1"*1"* 1.2 mm.	68.00	ท่อน	115.00	7,820.00	44.00	2,992.00	10,812.00	
	11.3กระเบื้องซีแพคพร้อมกรอบ	980.00	แผ่น	20.00	19,600.00	5.00	4,900.00	24,500.00	
12	งานไม้แบบ	33.00	ลบ.ฟ.		-	130.00	4,290.00	4,290.00	
	12.1ไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ.	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	12.2ไม้คร่า	8.00	ลบ.ฟ.	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	12.3ไม้ค้ำยัน dai 3" *3-3.5 m.	100.00	ต้น	20.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	12.3ตะปูขนาดต่างๆ	18.00	กก.	55.00	990.00	-	-	990.00	
13	งานทาสี				-	-	-	-	
	13.1ทาสีน้ำพลาสติก	430.00	ตร.ม.	35.00	15,050.00	35.00	15,050.00	30,100.00	
	13.2ทาสีน้ำมัน	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	40.00	800.00	1,700.00	
14	งานคอนกรีต 1:2:4(งานเทพื้น -คสล.				-	-	-	-	

รอบเมรุมาศ 11.50*12.50*0.10ม.)				-		-	-	
14.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	85.00	ถุง	110.00	9,350.00		-	9,350.00	
ยอดรวมยกไป				510,153.80		121,838.00	631,991.80	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/4

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย

กลุ่มงาน :กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเมรุมาศ บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ปริมาณงาน : อาคารขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูงถึงยอดจั่วหอยมุข 9.85 เมตร สูงถึงยอดปล่องควัน 15.60 เมตรหรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ (บริเวณป่าช้า)

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน แบบก่อสร้างเลขที่ 08 /2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ ที่อำเภอมือ่ง 27.00-27.99 บาท/ลิตร วันที่ 9 เดือนเมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม		
	ยอดรวมยกมา				510,153.80		121,838.00	631,991.80	
	14.2ทรายหยาบผสมคอนกรีต	7.00	ลบ.ม.	492.00	3,444.00			3,444.00	
	14.3หินผสมคอนกรีต เบอร์ 1,2	14.00	ลบ.ม.	766.00	10,724.00			10,724.00	
	14.4เหล็กเสริม WM.Ø 4 mm. @ 0.20*0.20 m.	122.00	ตร.ม.	25.00	3,050.00			3,050.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							649,209.80	
	รวมค่า FACTOR F 1.3074							848,776.89	
	ป้ายถาวร(ป้ายโครงการ)							3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							851,776.89	

